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Opyra nira b
2025/26 5-i Typ, MaTy Ne29

M aTHMus, 29.08.2025, 12:30, "LleHTpanbHMI cTagdioH iM. MenbHuka" M. O6yxis, Obyxis. 30°C. nagavi: 80

K

norox Nm

«Konoc-2» KoBasiBKa

28
4

13
3

88
25
80
7

11
14
10

Moropinun Ceprii
bacos Ceprin
KaHaes Bnagucnas
Cokon borpaH
boiko AHapin
Hepons Aptem
Kasakos Makcum
LeB4yk Ceprin (K)
JTtobko Bnapucnas
AumHny IMnTpo
XpyJib [eHnc

3anacHi

41
2

20
12
6

33
24
30
9

19
22
77

3owyk LaHiin
HakoHe4Hun Irop
XapxxeBcbkuia MeTpo
Manaki Onekcin
AHpptoLieHKo HaHiin
Crapropoacbkuin Makcum
BpuxeHko Onekcin
JlacTtoBka BaneHTuH
bepeska AmMuTtpo
HdaHnnok EBreH
KonecHuk JaHwnno
Xypasesib Bagum

TpeHep
CTapropoacbkuin ApTem

ApbiTp:

MaKapeHKo EBreHii
AcucteHT 1:

AHOpYyCcAaK AHTOH
ACUCTEHT 2:

AKyHb Oner

4-vi apbiTp:
Hy6ukiscbkni Ceprin
CniocTepiray apbiTpaxy:
bexxeHap [MaBJsio

3:1

«Yanka» . boplwiariBka

96 Lapin €rop

23 My314eHKo AHTOH (K)
40 MaxoHiH ApTem

55 KoBanboB PocTucnas
21 bapaHoB MukuTa

4 Ko4vybuHcbkun depip
77 KnumeHko CtenaH

7 TycbkoB OnekcaHgp

19 MiHeHKO EBreHin

29 BeHrep neb

9 OBYapyk BaneHTuH

3anacHi

12 TopbaTiok AHOpPIN

3 KpamapeHko Makcum
90 loronb daHwuno

97 [h3woba Bnagucnas
95 TonoBko Makcum

6 OcTponyubkuin Oner
99 AXTUpCbKMI JeHunc
70 Wapan OJeHuc

8 Tpizmak OnekcaHap

TpeHep
Xoxnos Bagum
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M sTHUUS, 29.08.2025, 12:30, "LleHTpanbHWUA CTafioH iM

Opyra nira b, 2025/26, 5-i Typ, MaT4 Ne29

. MenbHuKa" M. O6yxis, O6yxis. 30°C. nagayi: 80

. 01 - .
«Konoc-2» KoBaniBka 3 «YHanka» l1. bopLuarieka
25 Hepgonst Aptem (& 5'
4 bacos Ceprin 8'
25" 4 KovybuHcbkun depip
80 Ka3akoB Makcum 37
10 Xpysb JeHnc  (® 39'
4 bacos Ceprin ,
12 Manaki Onekcin N 46
\ 4 Ko4vybuHcbkun depip
46 L 6 OcTponyubkuin Oner
, 19 MiHeHKO EBreHin
46 N 95 lNonoBko Makcmm
11 Jliobko Bnagucnas 1 61"
33 CTapropofcbkuini Makcum
14 JnMHMY OMuTpo \
24 bpuxeHko Onekcin N 61
14 InMHWY OMnTpO 62'
70" 1 7 l'ycbkoB OnekcaHap
99 AXTUPCbKUIN JeHunc
7 Wes4yk Ceprin ,
6 AHgptoeHKo HdaHiin N 73
24 BpuxeHko Onekcin (& 73'
\ 95 [Non10BKO Makcum
76 L 3 KpamapeHko Makcum
\ 9 OB4apyk BaneHTuH
76 N 70 Wapan OeHuc
10 Xpynb [leHnc |
22 KonecHuk JaHwuno N 80
88 ®) 29 BeHrep neb
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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